
.~\

@M8

...__`_"
c3,§.Ö DÊ ,Q

1>nm=mmA Mumcnw. DE .rucAs
vnso ns ucm ornmäo rnnsmclμncnlrx- :nm

Sucsnluiahùmn d:B9nn:alnv¢nmd:0Mumcimd:Jueù.
patn¢iodcw1fli1:|iodeL|dflçIo.ln|uapùbbœq.1,:anodu26
dflAbrüd:20II,h08h::U0mhlhnm|inIocal)fin`:I1alldnm
modnlidadc£r¢;luH:un:mIu'005l2UIt-SMEI.m§oohjaoùd:
nquhlfln quqnmmnu pnmmnœs mphnuçlu
mfl\am'nncq:onvnNMu|nm dclucänaoníumu lama do
ru£uùni1euunven.deœnpu: ' dnåocruuñnkluniupnldo
Eq›mîneJuvuu§1d¢dcI\1cå|lo¢I4cAu41£minPùblxc«-Salud;
Cuuini›PumlnmmdsLickm;Io,\o:aHadaåR:ulouéB¢flm.n'
I57-B¢hmSfiMn:u|.

lunås-CE.l2dcAbnId¢:20l$.
108€ WILUAN PEREIRA DA SILVA

Pnzgocuo

Aviso nx ucrmško'rom/Im nm rnzcos - mon
I: Iuvmluda.Ê :-5Êgã;

Igêfiîfifiiîgšaššååšågšåîšššššãgëãåëë
š:-

Pnqnnle
dn20l§Ei`09h|:0(lliu
Haim Mmunduoü-
CmIlflIoPumluam¢ù:l.mi
dclanbllÿmlocyucyhfmîu
œàanaμdμl me œmdnμn
aavipndcnxîmzlnçlodziufizcflufuru
lueb,:mfu'¢neorqn\alnbhiu›unnncxn.de
Secmlil du Enpom u hwmmds ` `
in£n|mQñun¢|q\n|xi¢lodoadå?.onixn:çnuadnxÇ¢v¢:ñ›¢ír}¢_1ï

fllflflmllflflfl fllfldlllfifl-ÈÈ Ilflhülflifl
89h00 in I3f00 boul ou ligu pau (DXXBB) - 35l'I:I'4l0

J cio<CE. 12 de Abnl 4: ZUIIL
1051? WILUAN PEREIRA DA SILVA

Pnodmlc du Comisxio Pounamna d¢ lnnuçlio.

Muwlcnm. me MARACANAU
Z- Îî: "Av|.so'os CHAMAM rùsucμ N* smzuma

Ã È«=;u'Î I:=Ã›§~.› a= ¢..I. \om (au)
(hum du

ã~IÊ'›š 1*;* .'*

åäšÎÊÊÊÊÊššë
vcxsawcrudn

dar ålW
wgflùamvulvm nvidndnmfiu

duüonnnapuuñnçkaeundfhx
me dé: a mum ndqumdnμmœ ù

HIndmããn'àcãmdo, pflmrdx
08: É' 14:00 lmås.

x' II I

-Ê IÎ ` f}^ zîÎ§“â|à'°a'Ê mm”3°"' A
'7'I`^' '*PIBiùlI!n¿ICÈBl5nC¢nlIlIfltI.I¢II.\Çå›

vas!-Erwm Mumcmu. DE Mmmcsumz
Ã ' U `

Avlšo on uclncxo-romm un nmcos N' o.nuuma.11›
0 åfl Lncitldnpåblîmgbu dn

Pvufinuzfl Muullguye-CE bm: mo μm
odafíb $.mpmim&02«muaznn..μ|m,usm.¢¢cum 4. μauμ» ¢ rmμsuμ
Pniflmμb Mingupo-CE. lnuhudn un Cuugv Adnmmnuw

- PIm.SuudorAlmn* Pam. N” 217.
C¢|ú|,.*L.\1 -6l.9404I$. Nhlbyupv-(3. anni luhundo

Pme: N' 06.00!/201!-TP. cnjn:;::**°~**.....,.-:I:I.~:.....*̂ :.,.,.-**lx.
n ' mcha.¢¢huüriodu0fl1hl2h.

Iy\€'.1'. ".3" ..'I
*.-** I “- I- 1 M I2d¢¢Imld¢2Ulfl.

-'- -_-~;.:.î.-_ _ RBBOUÇAS FREITAS
I a.';Px£FErr11nA1MUNxc11>AL DE MAssAPÊ

Aviso nmJcrrACAO
IIEGAO rlmmuu N' zuxs.u.1o.cuz

EÊÊÊÊÊÊÈ.'f§'"__§äg¿ äëîfišššgfiäåššzäšëš
ùåmzzmudc

'I In 1\uimw dn Mam;-ípín d:
Munqûlflî; adfowncgflvwlfiflnaa un mcm μm mmgnnm

Eåã.šëfl šåîëzšfaãš*dudu Tx: se mn!
(25/04 Oli), ås 3:30lgs,å:

I'§....,.¢...""°"°°J°.`.§“äš'1.¿'.?I'“
Mfllapè-CE, l2 de ahnl de ZOISI

FRANCISCO PAUDO RAVY LEITE
Prugonm

R TADO F. HAHILITA Ã0
CONCO%CM PIIBLICA N' 2ÁIf8.0l.03.fl)I

A Comnuio Fcnnnnauu: de Lmuçåo da Prcfmmn
Mumdpul da Mflitflflë. l-Dfllizada na Rua Main: Ion' Pau1im,l9l-
Cum - Mmnpê/CE. vom: pública pm inœnmaos o Ruuludo du

Julμmmtn dos doumwnlns dz Iubilllxçla du Cuncunùnciu Públiu
N' 1o1a,o|.u:.o0l_. mk* °bi¢u›_ ¢ I mumu u μmçm aw
nmçmffleiázérrãnflnçhcœgúxäçhdapmœswhnålnçlnù
peuuü. con:-.ursa ua, pzovmmm az,,mm 1 swm. a¢ mma» «Q II:1=sya¢ a¢
dcmnidœuœprumdc 4c1o:us\ínú;åodoA1L43d1l:l
œmplunumxr n' 123100. uciunmμ) hubiImd.n(s): Pnå-Mnmiafpio
Sclvnços Eimli (EFF). ficanbeflnopnzn manual pœvistonoln,
109. inuso I. :Una “a” du Lai n' l.(›(›6(93. Cam nlo au
mmposiçin da meme fica sa mumu μmeeuuÊ

Muupô-CE. Il de abri! 4*: 2018.
FRANCISCO PAULO RAVY LEITES

Pruiámtc da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

EXTRATO D0 CONTRATO

Pmgio u' ãlUl3.0J.N.I, Pana: a Munidplo dz Mumu, dn
Snumμm miapnIdaSuuIa' nxunçu:|aV¢mdaCnm¢'uio '.D|:
\A/liullm E sllzån. ni; OI (nm) vuiulh

MMM» WA- ' - Im wxivnlflflmldu
$naenmMnn0&1}1')›Al4¢$n|Eå:MmfltilCE.nosùnll1usdnPIupo1I1
n' Il42l.4§3 N70-I0 do Minimixio du Suùdc. \Mm Toul: RS
l67000,00(oumuns¢suuhu|:lnmil )Vrflêu Cuu!.l'lIulI:llå
3!/IMOIS. Sigulfirionï CMIQ: Bmunnï: Cruz Mîzcáo c Wtllimxs
H=uriqu:Pamau:ô:Cuuu Maun'lilCE,Ildunhrilá:Z0l3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MXLHÃ
Aviso DE uc|'rAcA0

mm/Ko rnmmcuu. N' :nu.m.1z.u.m›.rMB
0M|midu›ù:Mi ufuvùdaüclrussindcuuiuçücx,

ufldimld:

npo rpœçoporlo¢:,_\n.sndo
fl1lun_ud_:pnças_uuc¢ss6no_|
Munu:'.μ_adaMaIhl.A“k
mnovuuxfovmμmnμ
Psdm.luèù0l ` 4
pda œlafine (ll) 998
wummillmeegavbr

Milhl-C l2 án nbcil dn 2018.
MIRMA QUÊIA DA SILVA

S š5*Êz~:.ÊL§*ëIãïeššššíšgš*Ii*E .Ênëšãšfã'šãi'*' ssïäe

u1n.oa.xz14Iu*.n_œ. 4°
PWM vw flvflfleñfl

'rn
PREFHIURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

vlsu nu ucrm * ocouconn.ÊflclA rlfmuu Nflmxa - szuuc
Oh .mnlnuflo d¢ ah: ww

refumxncåaçåodçumhguuehqÿ quaùudnindg W
Enuno.dmnMumdμn.d¢mponub|l1dadcdnSacrunmd:Ed\m:qIo
B_ükn,çmfmmu plflulhudcorçnnum Fmno
Fguμwflm un :Manor Plum G du
lzunçbcomuunuuonlnmundmgnno 8.6:
09:00h%_|lgIadnCu|uånsi›“ Ln
mv¢lopu_ μuçåocμnpuu
namndhdo Mumcsinfnnuçña
0l:U0à.1ll:3Uhun|.

ig5 ëãs
Mond¢Nt|vI-CE. IZ úvabril de ZIIIS

JORGE AIJOLISTO CARDOSO D0 NASCl7&flï4'I`0
Pula Gmúmsåu

Avxso ns uuugornmåo FRMENCIAL N* 1 xa - smuc
Dbjm-nqu1ai¢bd=nm=:ifl_¢ganm›u4opu-ndian ' mn

n||lguws¢$ufnuu|uda_Rnd¢M\mc|p|IdcFÀumdo dans
Mumnlpio. mq:m1abii.|dId¢hSpu'¢tIlhfl=EducaçI: du
mùwumm&b¢ wwmoVu

.T .A ¿¢Pm;im:u:umm
quam' dnb:i.ld:201l,hD9:00houn.unIad.n

CominiIod¢Lxcu:ç£o.em1imœb:ndnn|envaIopud¢pmpumd¢
wewuuhubiliuçln.

Ê
Mnr|daNava-CE. lldc nbnl dg 21118.

JOIIGE AUGUSTD CARDOSO DO NASCIMENTO
Pula Ccmudn

P MUNICIPAL DE PACAJUS

Aviso ni nzvomcxo
TOMADA DE FRIC05 N' I|Il.ûl.!B.0l-Tl'

ACorn|sdnPcunnmlnd:L|uu9IoùPr=fi:nnm
Muuiupll daPmμ|s-Cearå,lm1upùhII1:o.punumlu:d|ll¢nlodos
um›|=mdus.umvognçabdopmannommodnMndn'Ibmdnd:
Plume n' 20Il.Ul.l\3.0l-T'P. num fin: 1 emumçlo du nuprm μm
emnμglnùamniçosdcvμvimmuçlouiàlúadacmudadu
Mnmapuodnfinjus/C¢dc1ut:rcna¢dlSou:wudcl|nfn:muflmc
Deœuvotvxmeuw Urban. mwa a allmçb no μuuun =
cmscquamlnmnc no Fami: edital Maiom mfurmaçñcs no
euduwo amb, pela ons: (DXXI5) 334¢Il$1K, no horàrin dv
08:01]: b |?.:0Uh ou pda lin: wvm.u:¢:.o¢.|ov.ùf/Ii4›i!nuo¢l.

PIÈÎÔN Bñgbãgu
Pltalåfllít tlll CPL

PRF.1=1zx1URA Mmmxcnw. ne wuucuxu
AVISO DE UGTIÉO

TOMADA DE FREÇOS N' I lI\$EIN`|'l'lA

Swmmóc

œœlufl»

È?ÉÊÊÊÊgi:ååmcmdnfunisslo
uuuundasqucnn
liznlgdnvumodaiidaóc
¢°flv°m=nMww°ulEouåçuœunšš@gg šäãšÊššššzBÊ'šfššššaãågz

l'nmnm<CE, 12 de sbnl du 2018.
KELTON SOU8A DA SILVA

Pmideflln da Ccuuulo du Liduçln
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

AVISO l{&AlIlAMEN'l'0
FREGÁO ICO N' IHIIJIHI - SII!

- I '-1 :I I . ,
0 P|qa|:im«do-Nuflid 'n-de ' _ lama públicazzatmflnfzfizzmzašra::;f“°š::::u2

pawonudc-μnzoufmufcadn pu: âúlflä/04V20al.It\l`0`9h0flmm: 1
wsdadzdilpnhde lmqnpuμodialãlûfiãflllls Ilhûûnùn

~ ^F. ,I I -
› Plïhu-CE. li db lbfil d 2018.

ANDEI5 ÁUGUSIU DA SIIÎVA ROGIA

w.arx=.1frunA mïfmôimî. DB venu áxmwcx
. Y _ 1 . II x. * I

v~L: ic. III .I1- .
cunsuaiv¢›mq|=fiua¢.¿ä¢:¢u¢y_1¢MmIup_§pμ=nÎ

Hundfla, n duùupudnsle
-du du

e a ao:
ë|I:lf:'::Î_ù**uaœla dc

muy ` Sçauümlauudu
han: Pam: hrnxporus

- ' ' .ul - . Aga* = gm» _§EIEM1z.ÈNr› nf zs.zμ1.11uoÎ›«å'zä
0 .

n' c
Elnpnamdimclml BiruIc__ CNP] n* l3.lI37.lII6/0001-QS. Cullfume
muuvoslavndo¢¢um.ApuIirdnm|›nbhu›;bflàIuquudu
viämimttN&:Md@0 (W l09.infl'n
l¢fllldlI.4I'l666l93).ÇnmiIb _ Ixydnflsiÿfifllwdrlnm¢.=¢›mumurnm¢ùShw.'v.n'.mm.› -- › ;-

`› _ . II rfi ' J _ . _'. I ..| I

« .=na'å°?1£"»Ev'*ãf ¿š“§«i'šÊu'Fèš“ååm»
PREFEI'limA' NGÈNIÖIPAI. DE Ã

,I
R ' ' ' ¢¿ ' ^ I. nàåm

«wa m¿=4¢,'§Î77an'Î'¢i'§'›Î›`¿'ÊîuÎ¢91«`IÊ'T'Î-Î»È¢î.5'°v|Ê'§Â. Ê*
94. Zlzflli. w1a_ob1m é_l ùmdncmçm de

§2k"î'§'§f-'?›î'$'«›äm'î'»›š/%ïfiA .- w- 1 "%åî?:““1\.¢“§wgfumê mmhm mm «mg 1» @mm
"

Pÿägbgämluhålnë
- . -Pnu\duuœùCcu\u|ludelad1a¢u

ggzëïîš ãšëfïššëšëï*œmnndu

J”

Êš
'_ I åum awmm mp:/rmv\v.m.wv.um|mu¢s.fiMum|. nmmm miam uiymm çwfmm ur .luna-2 ag zunuzym. I» ump.,,¢|,,_§“v gg05gï;m1_;0o15|_ _ lnhammn dz lihveshälalmu Bnulmàî ICP-Bnul.

\1
I x « I .

× ›
› I

I v
I \ ',._,, _

;*.I.› ' I I « I
I . I I I

,in II I'
| w

›,1._
.~ . __ . I

I
I V r

C0,10,/Q I!9»

"ÖI

o*<1°5Î"'
1

”5§¿ê_ äbraœ ,?¿<_'É'
/'Ora de IÂW

/ssw /mam Diáflo Oñçlal da Uniig _ s.¢. 3 N°11,§¢m-fm, xs a= «ml 4; zona



IL'šgš__“_uv__F:__^_2ämR___:_°s2zS

_)î'_+¿__U_›,_“__ghμåwš

____¢__¿_”gššë

2Ma_aã'va___4`___¿%_§__N¿_š

Lšš4_r__________fln°_gã¿“8
_,_]_":W.“___HšvgÊYII_Nn_Qg_¢2šä__Ê

*Nï:___V_\_a__gšhggsas
3̀__Á"___“_œ`šš_:§.§ä__

_PV_8___§gghq_a,_D
_sëÊAzèsos°_Ê"§2_`___$Eåä›5¿J,åš8šã8ö_š_ãë_qh;ã°Êuwšš.xs“_Q_3$ã___=°N`

fcIv_`__ `
Q_A_`x___“___:€_§___““fi8§3ašÊ£ 

mA__›_'a¿`M__£üu_§€gãggšãåsšëåäšzîäišåšwWW__Á'mîn__E_š_5__>,__,.__(_“)"(_~___I“__«_"_%_›___.__JH)_.'_r_›v_`__,___J_v__Z1___;_1_V`_

3__=g________îš°Nînsgñ*_Êgia_§_`GÊB'__0582“ÉÊ3s§ _I((ú__N_“\__l__"›____Bà_V_§§°åäš'_ ›_\_J__`___¢__'.__så_š_£:_aDw___üšušššgägagããägeîaãåãä'_'2ëšgšgš _ä HQA,_<__'W__,W_V">__AH__UH__“___h__“_WW'gg:__ã_:§`__ HMgn_'__*___Wšššsã___1__`›~_,L*_____§A_____f“*__8Ê8vå~`_Qh.š§ã§___È_Y_____'Èåâãtãgšaz§_¿_§8__§§___8_ _ä___š_3s“__Ê°§ä8š`š_'___“____›___Êÿgššysia”ëä“E__:`ãaš8šš¿$å'_§ã_â_%,ÊÊg_8¿§,å__¿____uã_h_=___üä“äåfidåaãîššåkihv__ _;Ê__\__4k__7"ÀH\_μ_____(VV_____

VV___:_J_h_flW,_N¿§_#Y_`î_`_*_›___-å£šâ
_̀

`¿x¿V¿iH_›"Ji.,J__MV_HV

__m““ää“μ“i¿_Jflü%_§§`gg:_ã&rÎ_Î
š1!Ê_ãã_n__§`ãE“š8ãšAg§§.š_›_'

W`_“~_¿_¿¿A
ši£înš¿œšãš§úãã_›__›_Ê¿ Vããkå_, v__A`____mPL;

£pÿšï¿u¿äg ÿ&§ÎEgH
¿ã_š_.________________H??Ê__arÊ_______a______›_

_ÎAvÃçš¿ãi{i_!š›%š§¿£_wà:H__HV_»'4À”___&š¿ u§u§§g\V›¿_›_(Á
'_îš{â_§V.š£16;`V

_[7_*'_W“VHWëY“ gfiμÿfi“šfl__£:W:Vrw___AÀ_šv_š_v%åå_!¿ãÊHã`g`_LU:V

_ AOEBd___gmšU_u<¿mdš8ouzã__:`__ä_P_£Ø__9__=E5:_:$°u_______#:__z_WOüãzûuãããg_3__:E
ägã<g8ohå“_Ê

m_°¿_Us_3:_H_äsma330mšl*amy8;:;_~:_NEn

9:25¿_¢__UãšU_g(W

ãflš8°U___ãâ__8Ê:_ãN_zEs._3____U£W___U2(__:“D_Ouããuššzáv____~°¿_:E
`OEEU¿__n_x$_3d____;

dg8oggsV3â`~_____$__EE5É:°__U3____m__8Ê:___ua____8°___________mg____m:___

<3aëš

Bš__D_:_O____m__¿__g_A~E3Niãuflšasãflgmqsq__š

cgšU_ã_8_g__¢_M

aa:8BigNÉOS:____e____~aöm_°°_äWx8š___O_¢______§ïü
ÊÉ_Uãx8gtîm:QÊ

8815=__8Q__äanasašmaagi:°_ã8_sN_fišëá8šm~__§`ã0___G_$:EUEØpãgwWWWWWW:Uœ°u3°M:_:__,_:M4____`M

___

ÊÊUSš0~I_§ã_`8_ã______umsgØgØ____E__Mel:maEãflgSE:Wtm=__inQEEU¿ãš_g¿_Wdg883:_ng_¢g¿g:U°____ä<UnÊÈÊ:ag::M

_`

ãš825__~__S_äún__gd_E5BNWZW:U______m__m___=_M_

_`

åšfl825_N__§"~mV§4~_zñun°_UMW=°UW<;_E___D2_¿___äã__$_~_§__::_¿_'"__:___

ggonöšfiîwä

Všã;'v___~_":__3DÉ8_š_

á_m>___W(___mg22ÈfimÈOšÊ8?š_z25:_:nOU<P__mWW___m____U:__9_____=__:“_~:U58gö É|n;_S_m“Éåggä__D_°U_ãs_=“K3:_

Ê8Ê

¿_U_m3w____U=_M0~_m:___nkuinSÈOUÊåm`m_ã____È

›Ê8

osšmSJÊUflasãgnN_I_____§_=_gl_Agga___e_l_m°U_;_____l_g;m___5__uWã___W__U¢:°UO___U:¿:_2(QU

Ê8ñšwã

.HasMm`n=_&__¿!_bÊåûsä:__=m___U:_z“:_

Ê

š_ãas:88::$_ãšAn__~__â5éJE

__VÃN_J____`›__îj`¿vî__l_î̀_:_í\¿,!¿___7 __§šãåä¿_å¿Ê%$šm¿áÎ
ÊÊ___MO:Wãš:_:ãO8SJ8ãšuÊ:ÊN

muse(__MM_:_M__MWwhumufl3:OSEWä_ØG§_%%Uaëä§M

§8ã§eBãñ$__.sÉ___BÊ>šÊ__Jãš_škuÊ8š§aa_š~ä

VÊ8öššwä

'Ê_,ää¿3ÉÊmg'ÊagÊ:___:ã

édÊwÊ

SBSn?_s§No_2°_*N:__UW:_<Êš<_dã___.::B
Ê8šã

“__nn__§_£5.mggasÊëšÊQEB

inBmêš

83:aázçaâ*U(gmggššS_$__ninÊšššvmJšgBigÊ_:__~Q5flšaagiw____š____:3_s~:B

Ê8öãwã

¿_U_ö__gU:___=_:0___g:UÊ:Éêš:atÈ

_=flN`ä`u“50OECD8:laÊ:agMuQ-_O~`VO`"“E1Iiåšn"WO

_<k¢QHaagmhiflüwmMDOfihâmÊOaflkšP5!IšWMuasaîOÊ:H:30:.=_"`:_`Nd_¢___¢fi
_4._:flghdmn00$"B__ô_____!__£'fl~___aRM“I(B_:=A__:_~H“zak._UÊQEUIOÊÉ°å_°§2¢6_Êšãš

wfiä<angfizãÊ
L _O_Um_m3EUEE8“_Eã“_°>~_5E__°:zœwagg_mE_2:___§=_

kïassaagi:mvÊavEÊUOzošëããDggsmflkflzzBMUÈNÊ

å§ú|§{Êi€
šš_“"åå°I_-_".

 E§8¿_1å§_i_=ï8À8§3EII£_$g§_flh_¿$__§08_*:S8ãš2_§š8§š§ã_åãJ¿gšiã_gšl8§sflãå

šgšaããhg

ÈQš'g_l_š§šÊlšfiå

å¿Všlš1

V___AÊag>våáš

'åši].§___@š£Oiš§§§§ãfl§Êå

_§μ¿š% I§Ê'!ãšãE€8íã8$§šåšÊã_Êu5ëš§5›%äE_§BBããš§w<šaãšägwêådsãbšgêfi

7W_k \__1___ÎÎuflufiüfiäåäääšaiãM_,(1_`_V §__Î`__›_

AsÎãa3š§ãš*Êaå_gv3ãš“Vgšã:"`3>V HH

_ëdâ-mswaîsgãuãšãããM
*__šq_¿š__îamãi_š|§Iš¿3§å!ã_ÿ*š8eiMÊ5§š¿__B;§3!8šã¿aãs___iššlåflšaåäišsgnš“_ah?ššhädáëüÿšåššššaÿ"_

ÊÊîsÊ°î¿å_i'šå}rš¿L

`_

§Ê¢d§8glN°¿9.šÊšš§£h

lnsåaãä¿5°8!___å2g_.Q_d_fl_m§__B&8w°_8_°iiÊãššššîsšåuãïëUÎ_šíš§_š8åå€§8__aãåããåïãšåiåfišãšμ§i_:ÊE__q8À_°ü_S%š8ã_8âi§______H§E.šåäÊši_ãš_š'§8ã7_Ê3È8§šš<§__`8_._“§äš£§ãU_3šliš8š_šl€åšã_š8§VY
'š_§d_§_ã§k€ã%8l§£&âi7U

Híãgš¿_aî!5rIg&_š.__¿g_'Ê_Ê_R5il._ašš8i§l-ãããeaãlãlšH

_8Êíåã§å§B_š_§8§8U

%šä£¢8§_ã8ã¿šåãä7VÎ_fädiäy¿äïå!Hähäh_Ê“VÿnãšëšbãšššíšmHÈ88Î"_åfi4&ä£=ü_ä883?Ê Hb§îBå_Ê§8%Ø%åâšIš&åVW

_W

ãsåw_

gåinšêãšåãäššoîiEãš§N_gssana.2%___z°__›__s888m__`__A

ävsümcsuOšafiDE8È8ÈÊU__inladšš___ãgäQãmμt__3gase_È§__gafimgÊïEiãš_š8ãEš¿§šgšaÊš8§§

__íU%n£šhäãs§!§ã_ä|§€gÊã<

-«_ HEMÊMUAOäïã__N_l›_]___[(F›``̀_Y_`îi¿_¿`y_̀,liI?ÿlâåîAQugw9_____au3ggVM_ _VÁ

Èam@E8L1 É5Sãaäã

*__“__ØåNšëãäVšããã“__g_H____å_μwššflMA¢3Ẁñômtäã@___W_ ___\___J_V_>____›È_`“___'_›E_)V›__; A I,II›H__v__4_`H_ 4_HI›_4_V_Q<`¿¿` __:_̀_`“___"_N`J“_ _u_H?WV;_:MV' _.

Aa _ÀV¢WÎ2 $_*1̀V V~_

__:(fl_A_ ›_p` V_$_ _V_H,hW__§_ V_'_'_̀“__4“_`v__`I\,›“

qgëvšwwïšv__'__W_}_¿Ê _*¿_V4_w__IVL ç_ Á__,_înUn

oåwsowcããäμ_(_¿_»¿__fl_3%__š_¿%_äfi._Ji (__?W<___`__` u__”_›ï̀_ __H_'H¢_ãm_ãåD_ã\M»_i__í __1xLW___μ__i_V_h___`¿_'*É_ __A¿¿____F'_
›_Q̀_____VØ__'¿y_¿_I4J¿_J“__”`VY“›_H____ù_,_w¿v__

š%Bë_å%bfiîVAÀ _M_ilxVÀ“__4H
_¿ '__rywnWJV'_¢M_M¿MÎ_V_W“_“_`_`uxn~.__'F_\¿_”_M«__“_vL_`4¢il______`_¿_”_vY_'__rM_ μwümu_'_4"`“_Á_KV,W,%__\wiUnÿywwVM;V^__¿¿_,»¿wWl_

v“_”__\L“_' ,TVÿ_ ___;_W“_W_Mμ_l_4“U____m___hGUN:_M<›ÿ”&w__“_$_h\"_«__`¿__m___¿_MHWÎ_mw"_W_¿_HTv__,›ï'7Q_

__`_h›__m“_I`

fi¿,š8_§;__8¿§__§:äW____š__wïšëî§Jäãgä“H

#_s§vãv`“&uN

N:|iuumÊosuãm_”fl8ãμuãunlHH̀

äg 1Ilwarm'_! IIáiå

`:Ê:¿_,_`_AV_L4¿

Q

CoqåmmO_”@SN“__:Bu“__"__s_°__~_šw____ëmfigu_-___5_.VW



- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO X N°069 | FORTALEZA, 13 DE ABRIL DE 2

Eatado do Cearí - Prefeitura Municipal de Jaguaretuma - Aviso de Licitaçlo. 0 Pregoeiro do Municlpio dc .laguaretnma tema públ o ar ,ö
eonhccimento dosinteressados, que no_dia 25/04/2018, às 09h00mim, na cede da Prefeitura Municipal, Rua Tristão Gonçalves n°185, estorá re ' o n \Ø
licitação na modalidade Pregão Presencial n° 2018040501-SAUD. com o objeœ: Contratação de prestação de serviço de manutenção preventrva e co [tara de\Î\\
dos equipamentos médicos, hospitalares e odontológicos para atender as neccssidades do Programa Saúde da Familia - PSF e dc Hospital e Matemid
Adolfo Bezerra de Menezes, incluse peças e componentes em ate 25% do valor contratual mensal, maiores infonnaçöes tel. 88 3576-1305 e o edital se
encontra na integra na sede da comissão de licitação e no site: www.tce.ce.gov,br. .laguaretama - Cearí. 12 de Abril de 2018. Marcelo Junior de Sousa
- Pregoeiro 0ficiaL

iii Iii it*

Estado do Cearå - Prefeltura de Maracanaú - Aviso de Licitaçio - Chamada Públlca N° 09.003/2018. A Comíssão Centzul de Licitação da Pnzfeitura
Municipal de Maracanaú tema público que às 10:00 (dez) horus do dia 17 de maio de 2018, na sala da Comissão Central de Licitação, loealiznda na Avenida
Il, n° 150, Conjunin .lefeissati l, nesta Cidade, receberá os envelopes das propostas para a realização de licitação na modalidade Chamada Public:-1, tombada
sob o 11° 09.003/2018, que versa accrca da seleção de organização da sociedade civil interessada em celebrar terme de colaboração que tenha por objeto da:
oponunidade às organizaçöes da sociedade civil que desenvolvem atividades na áxea csportiva_ em Maracanaú-Ce, tudo conforme especificaçöes contidas no
Anexo ao Edital, podendo ser o mesmo udquirido junto à Comtssão Central de Liciiação no endereço já citaiio, a partir da publicação deste Aviso, no horàrio
de 08:00 às 14:00 horus. .lanalna de Deus Pires Teixeira - Presidente da Comiasio Central de Licitaçio. Maracanaú, Ceari. em 12 de abrll de 2018.

fiiú ûfli iii

Estado do Ceara - Prefcitura Municipal de Paracuru - Secretaria de lnùacstrutnra. O Municipio de Paracuru, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, toma público aus interœsados que no dia 30 de abril de 2018, às 14h00, realimrå licitação na modalidade Tomada de Preços N' 010/2018-SEINFRA,
do tipo mcnor preço global, cujo objeto é a contratnção de cmpresa para executa: a conclusão da construção de quadra poliesportiva na Localidade de Riz.-.cho
Done, Municlpio de Paracuru/CE. Referido edital poderå ser adquirido no Setor de Licitaçóes, na Rua Coronel Meireles, 07, Centro, Paxacuru-Ceará e
consultado atrnvés do portal do TCM-CE: http://www.tcm.cc.gov.br/licitacoœ. Paraeuru-CE, 12 de abril de 2018. Kelton Sousa da Silva - Presidente
da Comisslo de Licitaçlo.

ii* *il fiù*

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Fortim. A Comissão Permanente de Lieitnção toma. público o Resultado do Julgamento da Hahilitação du
TP n' 2103.01/2018-SMS. eujo objeto 6 a construção de 02 (dois) Postos de Saúde nos Distritos: Gurguri e Jardim do Municipio de Fonim - Ceará, com

dg M_inj¿tério_i1i;_S_aùde e Própno. Empresas Hahiliiados: PX3 Construçöes q Locaçoes Ltda - ME, CMG-_CON_ - (§oi_i§_t_rtogfa e_ _Serviço§ fiiijele
-ÊÊP-; Sonstnxtora Monte Camielo Ltda- ME c LS Serviços Eireli - ME. lnabilitadasç JDEL Construtora Ltda- ME; Paulo E. A. Fnrias Sexviços - ME;
AHRAY'Construçöes Seririços Eventos e Locação Eireli - EFF; R3 Construçöes e Tmnspones Ltda, WU Conslruçñes e Serviços Eifeli 1- EPP. Fica aberto a
pa'liüt.deatfl..o prazo recursal. pwevisto no an.l09. inciso I, alínca “a” daLei 8.666/93. José Neio de Castro-Presidente. , . _ . . _ . .

l',;..'. . «` .. . ' . mea *Hz nm* .
' 1Eatido lio Ceaiiïë- Preleltura Municipal de Paraeuru - Fundo Municipal de Saúde - Aviso de Adiaxnento. 0 Municipio de airavés do Fundo

db por fneio de seu Pregoeiro, comunica aos inœressados que 0 Pregão Presencial N” 2603.01/2018-FMS, cujo-objeto èkegistm de Preços
eváúuaisfaîquisiçöes de leitc especial e suplementos nutricionais, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Paracl-lflIfQE. ilueoconeria no dia

18 de' abiil de' 2018, às 091130, foi adiado para o dia 26 de abril de 2018. ás 09h30, em virtude de adendo modificando o Edital. Aà alteraçoes contidas no
visíadas no Sctor de Licitaçöes à Rua Coronel Meireles, 07, Centro, Paracmu-CE e no portal de Licitaçoes: http://vvww.tcm.ce{g;o'v.br/

licitiicoaèk. Plrlcnru«CE, 12 de abrll de 2018. Wandehergne Paulina de Oliveira - Pregoeiro.
fiifl ii* fifii

Elfado do Celia -1 Preffeitara Municipal de Milli! - Aviso de Licitaclo. O Municipio de Milhi através da Comissão cle Liciuiçöeà, toma públieo que
se eoFqontra_it disposição dos inœressados, o Edital de licitaçäo na modalidade Pregão Presencial n° 2018.04,12.24.RP.FME, dn tipo Mener preço porlote.
viçåndólo rekištro de precios pam aquisiçôes futures de peças e acessórios pam veículos oñciais das Secretarias do Munícipio de Milhã. *A realizm-sb dia 26
de-ãbiñ tie 2018 ik^10:0`0hs maiofes informaçöes na salu da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406 -Centro --Miihã *Cearå,
dã's`08å00 åšl E3011 pelo ieleïone (88) 998723590 e nos si!›es:www.tce.ce,gov.br, www,milha.ce.gov.br. Milli! - CE, 12 de Abril de 2018. Minna Qnczia
¢*§!*x*^- '*.~;°H.f* *L i * . , .*

hûå iii iii

Eatatlo :lo Çeani - Prefeltura Municipal de Poranga - Aviao de Licitaçlo - Preglo Presencial N' 1004.1/18. O Municipio de Poranga - CE, através de
se_'u'Pnagoeito torna pública que se encontra a dísposiçåo clos imeressados o Edital na modaliclade Pregão Prcsencial n“ 1004.1/18, pesão pública maicada
par`ib"tlîa 25.011.201 8 àà'09È00h, cujo objeto aquisição de material esportivo e confecçöes em gefal destinaclos as atividades 'das*div`ersas` Secretnrias do

de Poraixga - (šE.~0 referido Edital poderá ser adquirído no Site www.tce.ce.gov.br/licitaçöes e un salu da Comissão de Licitaçlo, loealimda nn
AvSDrl Épitácío då Pinlid; s/ti°, Bairro Eufiusino Neto, Anexo, Pornnga-CE, horårío de 8:00 às 12:00h. 12 de Abril de 2018. Jimmy Xarll Campos Cabral-
p',¢¿'¿¢"_1...\;› . _. _ ;..
U. . ivi; |* 'I '.' `5

iifi ûåi Iûå

Estado «lo Çuri - Prefeítura Municipal de Paracuru. O Municipio de Paracuru, por meio da Comissão Permanente de Licitução, torna público nos
intefç_s_sadoá que nq dia 02 de mais de 2018, às 9h00, realizani licitação na modalidade Tomada de Preços N” 009/2018-GM, dd tipo mener preço por- Lote,
cujó'obje'to È a` locação de sistemas dc gerencinmento e controle lntemo: Almoxarifado, frota de veículos, patrimônio, medicamentos e doaçöes, confonne

e divisöes dontidas no edital, de interesse das unidades administmtivas do Municipio de Paracuru/CE. Referido Edital poderåocr adquirido no
S ' 'de_Lic`itaçöeš, na Rua Coronel Meireles, 07, Centro, Paracuru-Ceaxå e consultado atmvés do portal do TCM-CE: http://wvi'rw.tcm.ce.gov.br/licitacoes,
Paracnru-(!E;=12de alir_'ll de 2018. Kelton Sousa da Silva - Presidente da Comissio de Lieitaçlo. * 1 ' ` ' - ' A

fiifi QI* *ii

Estado du Çeara - Prefeiiura Municipal de .Incas - Aviso de Llcitaçlo - Preglo Presencial n° 005/2018 - Secretaria Municipal de Es rte e
Jqiÿëiinfle; 0fMunic1pi6' de Jucås, por meio de sua Comissão de Licitação, toma pública que no dia 26 de Abril de 2018, ils 08hs:00min ëobiário

lícitaçâó na nfoöalídade Prcgão Presencial n° 005/2018 - SMEJ, cujo objeto é a aquisição de equipamentos permanentes implguitação
de' pfiponiÿp no Municipio de Jucás, conforme termo de referência em anexo, de responsabilidade da Secrctaria'Munîcipo.l do Esporte e
Juveututle de Local de Audiência Pública: Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua José Bento, nf' l5`_7 - 'Buirlo São Mmeus.
Jinfizcb., (2 *uezibrii ui _zo1s. .me wmm rmiu aa sim _ Pngmi-8 tu rivu. - *

iii åúi ii*

ILSTADO D0 CEARÁ_-_PREl-`ElTURA MUNICIPAL DE CARIDADE- AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRI-ZSENCIAL N' 004/20l8/l*'MAS/
_Pi'e§oeii'o` Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 26 de Abrll de 2018, ia 10h, estará abrindo Licltação na Modalidade Pregäo

Ffréšencial N° 004/2018l_FMASfPP, cujo Objeto é a Aqniaiçio de gêneros alimenticio: para compor eeatu basicas, destínadas aa familia: em sltnação
de ÿúliiërabilidadë soclal,'jnnto a Secretaria da Assiatëncia Social do Municipio de Caridade-CE, confonne Termo de Refcrència Anexo I dcstè Edital.
Gfiåîfåfwöflrå 8`¢'[ e finado perante a Comissão de Licitação no endereçot Rua Dr. Plåeido Pinho, S/N", Centro, Caridade-CE; a du publichção

`Aviso,l.nó hotãrišfis 08h às 12h e no Site: Caridade-CF., 13 de Abril de 2018. Aluizio Braga Tavares' - Pregoelro.

iûfl *** ùfii

AVISO DE LIÇITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N". 2018.04. 10.01 - 0 SERVIÇO AUTONOM0 DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPAJÉ - comunica
interessàdos que far_å_realizar licitação na modalidade Pregåo Prcsencial de N°. 2018.04.10.01, do tipo menor preço (Por Lone) pam a Locaçap de 03

(lrä)'.Hta cle efiuiiiameniu contcndo: lmpreasora Portatil e bobinaa de papel térmico pcraonalizadaa para emissio de contaa agua, dcsiinadoa
ao Sçrvico Autônomo de Agua e Esgoio (SAAB), do Munieípio de ltapajé-CE, com data de abertum para o dia na

5AAE,nl,Rua DomAureiiano Matos, 1.819, Centro - Itapaje'-CE, 12 de abril de 2018. Mais Infonnnçöes pelo Fone' 85/3346.01 88.,Panlo llobaon
Mqaiμifia do Naaclmcnto - Pregoeiro.

UU* *Qi \Ol

›.|~r,..| 1 1 \_ .- ~
1 1 - 'I0.. - .. . . _

I

.f›*°
Ffi.

L3
FSC
Évhulfl

IISTO
Iaaiμuaamnμamnuan
up-inn

l&'C1ï1

.-
il

i.

L ›


